

**Årsredovisning**  
för  
**9846783 Sweden AB**  
559126-5375

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Emelie Rosvall, Styrelseledamot  
2023-11-30

Styrelsen för 9846783 Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultation inom byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 323	2 985	2 482	2 654
Resultat efter finansiella poster	320	216	180	192
Soliditet (%)	85,6	100,0	100,0	100,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år och uppgick till 4 270 tkr. Anledningen till det är att bolagets antal kunder har ökat och bolaget har fått nya uppdrag från befintliga kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	516 416	167 530	<b>733 946</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		167 530	-167 530	<b>0</b>
Årets resultat			249 889	<b>249 889</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>683 946</b>	<b>249 889</b>	<b>983 835</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	683 946
årets vinst	249 889
	<b>933 835</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	933 835
	<b>933 835</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 323 032	2 985 066
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 323 032</b>	<b>2 985 066</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-306 995	-206 647
Personalkostnader	2	-3 695 812	-2 562 322
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 002 807</b>	<b>-2 768 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>320 225</b>	<b>216 097</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>320 225</b>	<b>216 097</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>320 225</b>	<b>216 097</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 336	-48 567
<b>Årets resultat</b>		<b>249 889</b>	<b>167 530</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

977 183

704 781

Övriga fordringar

67 294

18 988

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 044 477**

**723 769**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

104 356

10 178

**Summa kassa och bank**

**104 356**

**10 178**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 148 833**

**733 947**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 148 833**

**733 947**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		683 946	516 417
Årets resultat		249 889	167 530
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>933 835</b>	<b>683 947</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>983 835</b>	<b>733 947</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		70 336	0
Övriga skulder		94 662	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 998</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 148 833</b>	<b>733 947</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2023-11-30

*Rodney Roland Neys*  
Rodney Roland Neys  
Ordförande

*Emelie Rosvall*  
Emelie Rosvall